Av. São Luiz, 531     Centro     CEP: 89.845-000

CNPJ: 78.505.591/0001-46           Telefone: (49) 3348-1212

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL Nº 006/2018

Divulga o Resultado Preliminar e dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através
do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. CELSO MATIELLO, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Preliminar relativamente ao Concurso Público nº 002/2018,
conforme anexo I deste Edital.

Comunica ainda a todos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste Edital e seu
anexo, que os mesmos poderão interpor recurso conforme o Edital de Abertura.

União do Oeste – SC, 03 de julho de 2018.

CELSO MATIELLO
Prefeito Municipal